АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2015 № 2182-па

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от  21.09.2012  № 2001 (ред.  От  17.05.2013)
«О  реорганизации  в  форме  слияния
муниципальных  бюджетных  учреждений
"Молодежная биржа труда" и "Молодежно-
подростковый  центр  "Южный"  и
образовании  муниципального  бюджетного
учреждения  "Центр  молодежных
инициатив"»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
распоряжением администрации города Южно-Сахалинска от 29.05.2015 № 138р
«О внесении изменений в распоряжение администрации города от 15.01.2015 №
7-р «О штатном расписании администрации города на 2015 год» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  21.09.2012  № 2001  (ред.  От  17.05.2013)  «О  реорганизации  в
форме слияния муниципальных бюджетных учреждений "Молодежная биржа
труда"  и  "Молодежно-подростковый  центр  "Южный"  и  образовании
муниципального  бюджетного  учреждения  "Центр  молодежных  инициатив",
дополнив  пункт  2  подпунктом 2.1  следующего  содержания: «2.1  Установить
предельную штатную численность  сотрудников  муниципального  бюджетного
учреждения  "Центр  молодежных  инициатив»  в  количестве  54,2  единиц
с 01.10.2015».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города     С.А.Надсадин